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 | Del 01/ene./2019 Al 30/ago./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$22,247,957.95SERVICIOS PERSONALES $13,085,620.75 $13,085,620.75$0.00 $9,162,337.20$22,247,957.95

$8,990,081.02REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,106,031.13 $6,106,031.13$0.00 $2,884,049.89$8,990,081.02

$1,209,182.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $693,011.00 $693,011.00$0.00 $516,171.00$1,209,182.00

$2,829,426.73REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $253,773.00 $253,773.00$0.00 $2,575,653.73$2,829,426.73

$924,711.20SEGURIDAD SOCIAL $632,523.12 $632,523.12$0.00 $292,188.08$924,711.20

$8,294,557.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,400,282.50 $5,400,282.50$0.00 $2,894,274.50$8,294,557.00

$1,799,705.25MATERIALES Y SUMINISTROS $851,725.05 $851,725.05$0.00 $947,980.20$1,799,705.25

$701,422.61MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $266,547.83 $266,547.83$0.00 $434,874.78$701,422.61

$481,517.30ALIMENTOS Y UTENSILIOS $217,818.97 $217,818.97$0.00 $263,698.33$481,517.30

$10,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$606,765.34COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $367,358.25 $367,358.25$0.00 $239,407.09$606,765.34

$28,127,011.75SERVICIOS GENERALES $10,429,018.73 $10,429,018.73$0.00 $17,697,993.02$28,127,011.75

$418,569.17SERVICIOS BÁSICOS $205,563.00 $205,563.00$0.00 $213,006.17$418,569.17

$650,250.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $350,265.99 $350,265.99$0.00 $299,984.01$650,250.00

$23,306,240.03SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,944,332.35 $8,944,332.35$0.00 $14,361,907.68$23,306,240.03

$99,636.32SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $86,272.99 $86,272.99$0.00 $13,363.33$99,636.32

$278,015.98SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $164,097.72 $164,097.72$0.00 $113,918.26$278,015.98

$2,583,733.25SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $431,634.66 $431,634.66$0.00 $2,152,098.59$2,583,733.25

$760,567.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $216,377.30 $216,377.30$0.00 $544,189.70$760,567.00

$30,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $30,474.72 $30,474.72$0.00 -$474.72$30,000.00

$587,945.22BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $556,380.42 $556,380.42$0.00 $31,564.80$587,945.22

$38,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $28,959.00 $28,959.00$0.00 $9,041.00$38,000.00

$6,612.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $6,612.00 $6,612.00$0.00 $0.00$6,612.00

$385,600.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $385,600.00 $385,600.00$0.00 $0.00$385,600.00

$157,733.22MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $135,209.42 $135,209.42$0.00 $22,523.80$157,733.22

$52,762,620.17   Total del Gasto $24,922,744.95 $24,922,744.95$0.00 $27,839,875.22$52,762,620.17


